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Då tiderna är som de är med den oroliga världs-
ekonomin så söker vi nu mer än någonsin sätt att 
pressa våra kostnader för att kunna bibehålla en 
fortsatt prisvärd tjänst till er författare. 
Vi har några idéer som vi hoppas kan sättas i 

verket under våren.

Vi har tidigare ur både kostnads- och miljösynpunkt 
valt att inte skicka ut redovisningarna till de av er 
författare som ej sålt någon bok och då har ni ej 
heller erhållit något nyhetsbrev som vi startade att 
skicka ut under kvartal 3 2007.
Vi väljer nu att skicka ut en redovisning även 

till de av er som ej sålt någon bok under det 
gångna kvartalet, så att även ni får ta del av vårt 
nyhetsbrev. 
Samtliga nyhetsbrev finns även att läsa på vår 

hemsida om man så vill.

Jag önskar er alla ett riktigt bra 2009. 
/Janne

Ledare

# Efter många om och men så har vår nya tjänst med 
möjligheten att lägga en titel under flera kategorier  
nu blivit färdigutvecklad och helt fungerande. De 
författare som kontaktat oss om denna möjlighet 
ligger redan under två kategorier samt de som vi 
ansett självklart behövde två kategorier.
Känner du att din bok behöver en ny kategori eller 

att den ligger helt fel? Kontakta oss på info@books-
on-demand.com så rättar vi till det omgående.
Tänk dock på att max antal kategorier per titel är 

tre (3).

# Vi har även i anslutning till ovanstående tjänst 
även beslutat oss för att förnya vårt kategorisystem 
på webshopen. Vi tycker att det både ser bättre ut 
nu och täcker de böcker vi har lite bättre. Vi hoppas 
ni hittar lika bra eller bättre i detta nya utseende.

Nyheter

Multiprojektledning, Krishanteringens ABC, 
Anton flyttar till det blå huset, Snabbläsning, 
Grunderna i fönsterbaserad programmering i 
C++ med QT biblioteket, Folktro och trolldom, 
“Sagan utan slut” ‒ En knarkares berättelse 
i jagstrukturerande psykoterapi, Snäckan, 
Spelutveckling med spelutvecklingsverktyg,  
Ett andetag för livet - en berättelse om KOL 
och Normalitet, kön och klass. 
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# Vårt mål inför Bok & Biblioteksmässan ‘09 är 
fortfarande att ni författare skall kunna ha en del i vår 
monter och då delta individuellt i vår monter för att 
marknadsföra och sälja era böcker i egen regi. 

Då det är mycket dyrt att hyra en monter så måste 
ni författare hjälpa till med den extrakostnad detta 
skulle innebära. Vi beräknar att maximalt 12 förfat-
tare får del i montern i 2 timmar per författare för en 
kostnad av 800 kronor. 

Finns intresse så gäller de 12 första anmälningarna 
som de som får platser. Anmälan görs helst via mail 
och ange då även vilken av dagarna ni vill ha del i 
montern, fredag, lördag eller söndag.

11 av de totalt 24 utställningstimmarna är i dags-
läget inbokade.

Det är mycket möjligt att vi kan tala med de som 
redan bokat in sig om att ta en eller flera perioder 
till men vi ser gärna att vi får några författare till då 
mångfald alltid är trevligt.

Absolut sista anmälningsdag är satt till 1 mars.

Detta då vi behöver boka monter i god tid för att en 
så fördelaktig tilldelning som möjligt.

 Observera att anmälan är bindande och betalas 
i förväg för att vi skall kunna hantera kostnaden. 

Pågående


